Приказ Финуправления № 62 от 06.09.2012

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктами 2, 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово» и в связи с внесением изменений в роспись расходов бюджета на основании Постановления администрации города Шарыпово от 13.08.2012 № 147 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.В приложении 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» от 06.12.2011г. № 24-167 дополнить:
1.1.         главного распорядителя средств бюджета:

	Муниципальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово"
	012

1.2.         код бюджетной классификации главному распорядителю средств бюджета Муниципальному казенному учреждению "Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово":

	012
	0113
	0029900
	001
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

1. 2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.
2. 3.Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель

Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                 Е.А.Гришина